GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE VALOR ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2020-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA –

EMAP, por meio de seu Pregoeiro, com base Art. 34 da Lei Federal n°

13.303/2016; no Art. 84 do Regulamento de Licitações e Contratos da EMAP; no

subitem 5.4.11 do Procedimento de Compras da EMAP - PC65-Presquisa de

Preço, bem como nos termos da Ata da Sessão Pública do citado pregão e

considerando que o objeto da licitação foi Adjudicado à empresa ANA CLAUDIA

GOMES BATISTA - ME, com o valor total de R$ 317.000,00 (trezentos e

dezessete mil reais), referente à aquisição de Software para Gestão de Conteúdo

Empresarial – ECM, com gerenciamento de processos, documentos eletrônicos,

modelagem de processos de negócios e assinatura eletrônica de documentos com

uso de certificados digitais, incluindo todos os serviços de licenciamento,

instalação, configuração, homologação e implantação do software na Empresa

Maranhense de Administração Portuária- EMAP, conforme Processo

Administrativo n.º 0741/2020 - EMAP, de 25/05/2020, torna público aos

interessados que o valor total estimado da licitação pública PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 019/2020-EMAP foi de R$ 727.510,00 (setecentos e vinte e

sete mil quinhentos e dez reais).

São Luís – MA, 08 de outubro de 2020.

Vinicius Leitão Machado Filho

Pregoeiro da EMAP